ЕЛАБУЖСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

ШӘҺӘР
СОВЕТЫ

	            РЕШЕНИЕ
	                              КАРАР

                       19.04.2017г                     г.Елабуга                          №79
О внесении изменений в решение Елабужского городского Совета  от 21.03.2016 № 35 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в городе Елабуга, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в городе Елабуга, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с допущенной технической ошибкой в решении Елабужского городского Совета и необходимостью внесения изменений в связи с включением муниципального нормативного правового акта в регистр, Елабужский городской Совет
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  решение Елабужского городского Совета  от 21.03.2016 № 35 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в городе Елабуга, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в городе Елабуга, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2.Решение Елабужского городского совета от 17.12.2014 № 243 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в городе Елабуга, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в городе Елабуга, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам муниципального устройства, правопорядка и законности, градостроительству, инфраструктурного развития и реформирования ЖКХ.
	Председатель
	               Г.Е. Емельянов